

חץ סופר ARROW SUPER

תרכיז מתחלב

קוטל עשבים סיסטמי, בררני לגידולים רחבי עלים המיועד להדברת עשבים דגניים לאחר הצתם.

מכיל: Clethodim g/L 120

להדברת יעילה של העשבים הדגניים רצוי לרסס על עשבים רעננים בגובה של 5 – 20 ס"מ ולפני פריחתם. לתכשיר תכונות סיסטמיות והוא נע מהעלווה המרוססת כלפי השורשים ומגיע לכל חלקי הצמח התת-קרקעיים. סימני ההדברה מופיעים כעבור שבוע עד שלושה שבועות לאחר הריסוס, בהתאם לגודל ולסוג הצמחים ותנאי מזג האוויר. התכשיר אינו רעיל לדבורים.

הוראות כלליות ומועד הטיפול:

מנע רחף לגידולים שכנים וצמחי תרבות. חל איסור רעייה או קציר לשחת תוך 8 שבועות מהיישום. יש לשמור על מרווח של לפחות 5 ימים בין הריסוס בתכשיר וריסוס כל קוטל עשבים אחר. בדגנים רב-שנתיים, עם הופעת לבלוב חדש של הדגניים, מטפלים שנית. עקב חשש מפעילות שאריתית של התכשיר בקרקע, אין לזרוע דגנים בשטח שטופל בתכשיר עד חלוף חודשיים ממועד הטיפול. עשבים דגנים שטרם נבטו בעת הריסוס לא יודברו. גשם או המטרה 3 שעות לאחר הטיפול לא יפגעו ביעילות ההדברה. אין לרסס בתנאי מזג אויר קיצוניים כגון קרה, או שרב, או כאשר הגידול נמצא בתנאי עקה כגון יובש, חום, או סובל מנזקי קרה, מחוסר אוורור קרקע, או מנזק מקוטלי עשבים ועוד.

עמידות: במספר מקומות בארץ התגלו אוכלוסיות של עשבים דגניים שפיתחו עמידות לתכשירים בעלי מנגנון פעולה מעקבי ACCase (קבוצה A). בכל מקרה של חשש לעמידות, יש להשתמש בקוטלי עשבים בעלי מנגנון פעולה אחר. מכוון שלא ניתן לצפות מראש את התפתחות העמידות והתפשטותה, היצרן ו/או המשווק לא נושאים באחריות כלשהי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהדברה לא מספקת.

טבלת השימוש:

הגידול	העשב	המינון לדונם	ריכוז לטיפול במוקדים	נפח התרסיס
אגוזי-אדמה, אספסת, אפונה, בקיה, בצל, גזה, חמנייה, חמצה, חסה, חציל, כותנה, ברקולי, סלק, סלרי, עגבנייה, פטרוזיליה, פלפל, פפריקה, תפוח-אדמה, זית, כרם, הדרים	דגנים חד-שנתיים כגון: זון, חפורית, שיבולת שועל, מיני שעורת בר, מיני זיפן, אצבען מאדים, דוחנית, סיסנית, ספיח חיטה	70 סמ"ק	0.7% (700 סמ"ק/100 ליטר מים)	10 - 30 ל"ד' בהתאם גובה העשבייה וצפיפותה. צריך להגיע להרטבה טובה של נוף העשבייה
	דגניים רב-שנתיים: דורת ארם- צובא (קוצאב), יבלית, פספלום	100 סמ"ק	1% (1 ליטר/100 ליטר מים)	

שילובים: בחמצה ניתן לשלב עם סיגנום.



מס' הרישיון של השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 1898/ הגה"צ / 2007
 • סיווג HRAC: A
 • דרגת רעילות IV-מסוכן
 • אריזות: 1 ל, 5 ל'
 • מיוצר ומשווק ע"י אדמה אגן